Решение № 07-35 от 27.05.2022 Об итогах конкурса плакатов .doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2022 г.  № 07/35

пгт. Пышма

Об итогах конкурса «День выборов» на лучший плакат, посвященный
предстоящим в 2022 году выборам Губернатора Свердловской области и

депутатов Думы Пышминского городского округа

В целях реализации Комплекса мер по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей на территории Пышминского городского округа на

2020 - 2022 годы,  утвержденного решением Пышминской районной

территориальной Избирательной комиссии от 02 марта 2020 года № 02/11,

организации и проведения мероприятий, приуроченных к празднованию Дня

молодого избирателя, в соответствии с решением Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии от 23 марта 2022 года № 02/12 «О

проведении на территории Пышминского городского округа конкурса «День

выборов» на лучший плакат, посвященный предстоящим в 2022 году

выборам Губернатора Свердловской области и депутатов Думы

Пышминского городского округа», учитывая информацию председателя

комиссии С.И. Леонтьевой и рассмотрев итоговый протокол конкурсной

комиссии, Пышминская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Признать победителями и призерами:

1 группа – учащиеся 5 – 7 классов общеобразовательных организаций:

победитель — Хохрякова Евгения, учащаяся 6-а класса МБОУ ПГО

«Боровлянская СОШ»;

Решение № 07-35 от 27.05.2022 Об итогах конкурса плакатов .doc

2

призеры

— Слинкина Виолетта, Тимофеева Мария, Кротов Степан, учащиеся 7-

в класса МБОУ ПГО «Пышминская СОШ»;

- Головина Алина, Карачева Анна, Жукова Мария, учащиеся 7-а класса

МБОУ ПГО «Пышминская СОШ».

2 группа – учащиеся 8 – 10 классов общеобразовательных организаций:

победители — Ракульцева Юлия, Егорина Дарья, учащиеся 8-в класса

МБОУ ПГО «Пышминская СОШ»;

призер — Залевская Полина, учащаяся 8 класса МБОУ ПГО

«Боровлянская СОШ».

3 группа – учащиеся 11 классов общеобразовательных организаций и

обучающиеся ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно-технологический

техникум» филиал р.п. Пышма:

победители — Вахнин Федор, Дорофеев Виктор, Шаркова Яна,

обучающиеся  ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно-технологический

техникум» филиал р.п. Пышма, группа 12-МОС;

призеры — Ахматянова Алина, Потехина Мария, Тагирова Валерия,

учащиеся 11 класса МБОУ ПГО «Ощепковская СОШ».

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии и

поощрительными призами.

3. Направить настоящее в образовательные организации Пышминского

городского округа и разместить на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Леонтьеву С.И.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова